IMPLANTUM

Via Caldarola 39/M Bari 70126

Tel. 080 5533060

P.1. 08213950721

Autorizzazione numero 16/2019/S-SE

CONVENZIONE GIORNALISTI 2025

AGOPUNTURA
Codice Prestazione
AGOPU AGOPUNTURA

Chirurgia Implantare

Codice Prestazione

ClA4 CARICO IMMEDIATO ARCATA COMPLETA ALL ON FOUR
ClA6 CARICO IMMEDIATO ARCATA COMPLETA ALL ON SIX
IMPSC IMPIANTO SINGOLO CON CAPSULA

IMP Inserzione impianto

RSM rialzo del seno mascellare

AGOSS rigenerazione ossea

Chirurgia Orale

Codice Prestazione

ASPC ASPORTO CISTI

KC ESTRAZIONE COMPLESSA
EDG estrazione dente del giudizio
KS Estrazione semplice

GRM GRANULOMA

Conservativa

Codice Prestazione

oTC otturazione

RICES ricostruzione estetica
Diagnosi

Codice Prestazione

BIORI BIORISONANZA

VIS Prima visita

TAC tac dentale

TRPLS TERAPIA LASER

INTO TEST INTOLLERANZE

CARDI VISITA CARDIOVASCOLARE + DOPPLER
VISC Visita di controllo

PSS W e

Prezzo
30,00 EUR

Prezzo
5.000,00 EUR
7.000,00 EUR

900,00 EUR
600,00 EUR
250,00 EUR
300,00 EUR

Prezzo
200,00 EUR
100,00 EUR
200,00 EUR

50,00 EUR
300,00 EUR

Prezzo
60,00 EUR
100,00 EUR

Prezzo
150,00 EUR
0,00 EUR
60,00 EUR
50,00 EUR
100,00 EUR
80,00 EUR
0,00 EUR



Endodonzia

Codice Prestazione

DETT Devitalizzazione su tutte radici del dente
Gnatologia

Codice Prestazione

BIT BITE

Igiene e varie

Codice Prestazione

BRILL BRILLANTINO DENTE

PSBAB PACCHETTO SBIANCAMENTO E PULIZIA
ABTC PULIZIA DENTI

ABTE PULIZIA ESTETICA

SD SBIANCAMENTO DENTALE

MEDICINA ESTETICA

Codice Prestazione

BX botox

FLL filler acido ialuronico

FLCRA filler ialuronico carbossimetilcellulosa
IALU ialuronidasi

Ortodonzia

Codice Prestazione

ORTF ORTODONZIA FISSA ARCATA

ORTIN ortodonzia invisibile

ORTM ORTODONZIA MOBILE AD ARCATA

Parodontologia

Codice Prestazione

COURQ COURETTAGE PER QUADRANTE
Protesi

Codice Prestazione

Cco Capsula Ceramica

CRC CAPSULA RESINA COMPOSITA
czc CORONA IN ZIRCONIO CERAMICA
CcopP Corona provvisoria

FCTA faccetta esttica

Protesi mobile e rimovibile

Codice Prestazione

PMSCH protesi mobile scheletrata

RADIOGRAFIA PANORAMICA

Codice Prestazione
RX Radiografia

PSS e

Prezzo
150,00 EUR

Prezzo
200,00 EUR

Prezzo
40,00 EUR
140,00 EUR
50,00 EUR
70,00 EUR
180,00 EUR

Prezzo
250,00 EUR
250,00 EUR
330,00 EUR
300,00 EUR

Prezzo
1.500,00 EUR
2.000,00 EUR
1.000,00 EUR

Prezzo
100,00 EUR

Prezzo
350,00 EUR
200,00 EUR
400,00 EUR

70,00 EUR
300,00 EUR

Prezzo
.500,00 EUR

—_

Prezzo
30,00 EUR



SFLINTAGUIV

Codice Prestazione Prezzo
SPLI splintaggio 150,00 EUR

TELEMEDICINA

Codice Prestazione Prezzo
CREGL CREATININA + GLUCOSIO 7,00 EUR
ELETT ELETTROCARDIOGRAMMA 30,00 EUR
HOLCA HOLTER CARDIACO 60,00 EUR
HOLT HOLTER PRESSORIO 40,00 EUR

LIPGL PROFILO LIPIDICO COMPLETO + GLICATA 40,00 EUR

Dacina2/22



