



IMPLANTUM

Via Calderola 39/M Bari 70126

Tel. 080 5533060

P.I. 08213950721

Autorizzazione numero 16/2019/S-SE

CONVENZIONE GIORNALISTI 2025

AGOPUNTURA

Codice	Prestazione	Prezzo
AGOPU	AGOPUNTURA	30,00 EUR

Chirurgia Implantare

Codice	Prestazione	Prezzo
CIA4	CARICO IMMEDIATO ARCATA COMPLETA ALL ON FOUR	5.000,00 EUR
CIA6	CARICO IMMEDIATO ARCATA COMPLETA ALL ON SIX	7.000,00 EUR
IMPSC	IMPIANTO SINGOLO CON CAPSULA	900,00 EUR
IMP	Inserzione impianto	600,00 EUR
RSM	rialzo del seno mascellare	250,00 EUR
AGOSS	rigenerazione ossea	300,00 EUR

Chirurgia Orale

Codice	Prestazione	Prezzo
ASPC	ASPORTO CISTI	200,00 EUR
K C	ESTRAZIONE COMPLESSA	100,00 EUR
EDG	estrazione dente del giudizio	200,00 EUR
K S	Estrazione semplice	50,00 EUR
GRM	GRANULOMA	300,00 EUR

Conservativa

Codice	Prestazione	Prezzo
OTC	otturazione	€0,00 EUR
RICES	ricostruzione estetica	100,00 EUR

Diagnosi

Codice	Prestazione	Prezzo
BIORI	BIORISONANZA	150,00 EUR
VIS	Prima visita	0,00 EUR
TAC	tac dentale	60,00 EUR
TRPLS	TERAPIA LASER	50,00 EUR
INTO	TEST INTOLLERANZE	100,00 EUR
CARDI	VISITA CARDIOVASCOLARE + DOPPLER	80,00 EUR
VISC	Visita di controllo	0,00 EUR

Endodontia

Codice	Prestazione	Prezzo
DETT	Devitalizzazione su tutte radici del dente	150,00 EUR

Gnatologia

Codice	Prestazione	Prezzo
BIT	BITE	200,00 EUR

Igiene e varie

Codice	Prestazione	Prezzo
BRILL	BRILLANTINO DENTE	40,00 EUR
PSBAB	PACCHETTO SBIANCAMENTO E PULIZIA	140,00 EUR
ABTC	PULIZIA DENTI	50,00 EUR
ABTE	PULIZIA ESTETICA	70,00 EUR
SD	SBIANCAMENTO DENTALE	180,00 EUR

MEDICINA ESTETICA

Codice	Prestazione	Prezzo
BX	botox	250,00 EUR
FLL	filler acido ialuronico	250,00 EUR
FLCRA	filler ialuronico carbossimetilcellulosa	330,00 EUR
IALU	ialuronidasi	300,00 EUR

Ortodonzia

Codice	Prestazione	Prezzo
ORTF	ORTODONZIA FISSA ARCATA	1.500,00 EUR
ORTIN	ortodonzia invisibile	2.000,00 EUR
ORTM	ORTODONZIA MOBILE AD ARCATA	1.000,00 EUR

Parodontologia

Codice	Prestazione	Prezzo
COURQ	COURETTAGE PER QUADRANTE	100,00 EUR

Protesi

Codice	Prestazione	Prezzo
CO	Capsula Ceramica	350,00 EUR
CRC	CAPSULA RESINA COMPOSITA	200,00 EUR
CZC	CORONA IN ZIRCONIO CERAMICA	400,00 EUR
COP	Corona provvisoria	70,00 EUR
FCTA	faccetta estetica	300,00 EUR

Protesi mobile e rimovibile

Codice	Prestazione	Prezzo
PMSCH	protesi mobile scheletrata	1.500,00 EUR

RADIOGRAFIA PANORAMICA

Codice	Prestazione	Prezzo
RX	Radiografia	30,00 EUR

SPLINTAGGIO

Codice	Prestazione	Prezzo
SPLI	splintaggio	150,00 EUR

TELEMEDICINA

Codice	Prestazione	Prezzo
CREGL	CREATININA + GLUCOSIO	7,00 EUR
ELETT	ELETTROCARDIOGRAMMA	30,00 EUR
HOLCA	HOLTER CARDIACO	60,00 EUR
HOLT	HOLTER PRESSORIO	40,00 EUR
LIPGL	PROFILO LIPIDICO COMPLETO + GLICATA	40,00 EUR